
Part List I 1TEM No.:102-1 

Spojovací tyč 
r 

Do kočárku

Podložka         Spojovací článek na střed kola 
Pružina (odpružení) : 

• Pojistný
bezpečnostní
pás.

Ke kolu ,' Kolíček

Pojistná spona

Varování

1.Před použitím zkontrolujte, zda je
spojovací tyč pevně namontována.

2.Snižte prosím rychlost jízdy na max.
10 km/hod.

3.Při jízdě dodržujte větší poloměr
zatáčení.

--------------------------·-·-------·------------------------------------------·---------------------------

1. Namontujte závěs (spojovací článek) na střed kola (typ A nebo typ B)

1. Vložte podložku do vybrání
(Podložka je volitelná součást,
její použití závisí na průměru osy 
zadního kola).

TYP A 
Uvolněte šroub na ose zadního 
kola, pak pevně zafixujte závěs. 

TYP B 
Demontujte matici z osy zadního 
kola. Namontujte závěs na šroub  
a matici pevně zajistěte. 

------------------------------------------ ·----------------------------·-·------------------·------

2 . Připojení tyče ke kočárku (držák je je umístěn na spodní straně rámu)

1.Odepněte pojistnou sponu.

4.Zasuňte oba kolíčky do otvorů
držáku a skrz otvory na tyči.

2. Vytáhněte kolíček.

5.Zacvakněte sponu a zajistěte 
kolíčky.

---------.. 

3.Zasuňte tyč do držáku.

<POZNÁMKA> 

Ujistěte se, že spona a kolík 
pevně drží. 



3. Připojení tyče ke kolu

1.Zasuňte spojovací tyč do závěsu
na středu kola

2.Zasuňte kolíček do otvoru tyče
a skrz otvor na závěsu.

4.Proveďte kontrolu, zda jsou všechny
díly pevně zafixovány.

5. Sejměte přední kolo.

4.Poznámky:

Bezpečnostní pás

Pro dvojí jištění omotejte pás 
okolo rámu jízdního kola a 
zajistěte karabinou..

žádných pohyblivých částí. 
 

3.Otočením a zacvaknutím 
spony zajistěte kolíček.

Ujistěte se, že se pás nedotýká 

3.

6.Znovu vše důkladně zkontrolujte.

Upevňovací matice  

Abyste předešli jakémukoli 
poškození nebo závadě na kole, 
důrazně doporučujeme 
zkontrolovat příručku nebo 
konzultovat výrobce vašeho 
jízdního kola před upevněním 
závěsu.




